UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.rct-sc.br           –          e-mail: uniplac@uniplac.rct-sc.br

EDITAL n.º 116/2004

A professora Zeni Calbusch Teixeira, Chefe Departamento de Ciências Humanas, Letras e Artes no  uso das atribuições que lhe confere  o item

5.1 do Edital n.º 080/2004 e item I do Edital nº095/2004, torna público:

1. Em função ao pedido de afastamento  de membro da Banca, nomeia nova  Banca Examinadora  e fixa os locais e horários das provas para as
Provas de Conteúdo e Didática.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

BANCA N.º - 08
Disciplina Se

m
Tur
no

Curso Protocolo Candidato Dia/Horário/Sala Banca Examinadora

Psicologia 2 N Serviço Social 83507 Leila Regina Portal
30/09/04
14h 00

Sala 1206

Psicologia 2 N Serviço Social 83729 Marilane Maria W.
Paim

30/09/04
15h 00

Sala 1206

Psicologia 2 N Serviço Social 83597 Ana Rita de Souza
30/09/04
16h 00

Sala 1206

Psicologia 2 N Serviço Social 83393 Silvia Dutra
Pinheiro

30/09/04
17h 00

Sala 1206

*Tania M.da S. Bellato
*Rodrigo Barreto
Gewerhr - Presidente
*Maria Alice Provenzano

Lages, 17 de setembro de 2004.

Zeni Calbusch Teixeira
Chefe do Departamento de Ciências Humanas, Letras e Artes